



جنایات رژیم صهیونیستی از سوی ستاره‌های فوتبال محکوم شد

همدردی بهترین بازیکن جهان با مردم غزه



در این میان اما کریستیانو رونالدو در پی دعوت رئیس جمهور رژیم صهیونیستی این دعوت را رد کرد و گفت: اگر من فقط یک بازیکنم رژیم اشغالگر قدس را دوست دارم، فیفا من را به عنوان بهترین بازیکن سال معرفی می‌کند اما مردم می‌دانند که چند سال است که حق من را به راحتی از بین می‌برند. من طرفداری از کودکان گرسنه و مظلوم فلسطینی را به دعوت رئیس‌جمهور رژیم اشغالگر قدس ترجیح می‌دهم.

بهترین بازیکن فوتبال جهان در شرایطی به حمایت از مردم بی‌دفاع غزه پرداخته که در دنیای فوتبال حرفه‌ای سابق با رژیم صهیونیستی و همدردی با مردم فلسطین تمعات زیادی دارد. هزینه زیادی که گاه با از دست دادن حامی مالی و تحت فشار قرار گرفتن از سوی باشگاه همراه می‌شود.

ستاره برتغالی فوتبال جهان پیش از این نیز نفرت خود را در رژیم غاصب صهیونیستی نشان داده بود؛ وی دو ماه قبل از سفر رتال مادرید به تل‌آویو (تایستان ۲۰۱۲)، از فلورنتینو پرس می‌خواهد او را از این سفر معاف کند، او به صورت کامل جدی به مقامات باشگاه هشدار می‌دهد در این راستا تا پای جدایی از تیمش ایستادگی خواهد کرد. رتال مادرید که نمی‌تواند بهانه خوبی برای غیبت رونالدو در این سفر داشته باشد، کن سفر را به بهانه فتنی لغو می‌کند. در همین خصوص سایت خبری مشرق نیوز نیز در خبری یادآور شد که رونالدو تاکنون و به استناد آمار ثبت شده در رسانه‌های وابسته به رژیم صهیونیستی چهار بار به صورت اختصاصی از سوی سران عالی‌رتبه این رژیم برای بازدید از اماکن تاریخی سرزمین‌های اشغالی دعوت شده و هر بار به سبب روشنی این دعوت را رد کرده است. این در حالیست که همین ستاره برتغالی در بازه زمانی ۲ هفته‌ای که بین یک بازی از جام حذفی و یک بازی از لیگابزرگ‌ار می‌شد، به فلسطین سفر کرده و در بازسازی چند بیمارستان و جاده و تهیه مواد غذایی غنی شده تحت نظارت یونسف نقشی پررنگ ایفا می‌کند. رونالدو البته چند بار نیز با سخنان خود علیه رژیم اشغالگر قدس خبرساز شده است. وی ۹ ماه پیش در جمع هواداران مدعی شده بود: «کافی است به دعوت رئیس‌جمهوری اسرائیل پاسخ مثبت بدهم؛ آن وقت هر سال توپ طلا را به من خواهند داد. اما مظلومیت کودک فلسطینی را از دست نمی‌دهم و آن را به رئیس‌جمهوری اسرائیل نمی‌فروشم».

سخنان رونالدو در آن مقطع زمانی بسیاری از تحلیلگران را متعجب ساخت و حتی کار به جایی رسید که نویسنده هاآر نص در بخش ورزشی چنین آورد: «گستاخی این مرد برتغالی بی‌جواب نیست»!

لازم به یادآوری است که بازیکنان زیادی در دنیای فوتبال در چند روز گذشته از فلسطین و غزه حمایت کرده‌اند. سمیر نصری، قفولی، کانوه، دیوید بکام، تپیری آنکه، وی ریبری و امین هازارد از جمله آنها هستند.

خبری در ارزش این حمایت‌های بی‌برهید، بند نیست.

یک طرفی در اینستادگرام سرنامصری در یک ساعت ۱۲ هزار هوادار او را به نفرین و اعلام نفرت از اسرائیل ترغیب کرد، برای او هیچ اهمیتی ندارد که به این دلایل از سوی باشگاهش تحت فشار قرار بگیرد یا خیر.

۸۹ درصد معتادان در مراکز غیردولتی درمان می‌شوند

معاون کاهش تقاضا و مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: در حال حاضر ۹۲ درصد ۴۲ هزار و ۲۰۰ مرکز درمان معتادان در کشور توسط بخش غیردولتی اداره می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از سنجند، بابک دین‌پرست در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کردستان در سنجند اظهار کرد: برای نخستین بار در کشور مصوبیات ستاد مبارزه با مواد مخدر به تصویب هیئت وزیران رسید و توسط رئیس‌جمهوری ابلاغ شد.

به گفته وی این مصوبات طرف دو سه روز آینده برای اجرا به استان‌ها ابلاغ خواهد شد.

وی اضافه کرد: بحث اصلاح سند جامع پیشگیری اولیه از اعتیاد و برخی خلأهایی از جمله تعیین اعتبار مورد نیاز برای اختصاص ۱۰ درصد اعتبار فرهنگی از سوی استانداران و تعیین اعتبار ۸۰ درصدی که دستگاه‌ها برای این امر اختصاص دادند، یکی از مصوبات جدی ستاد مبارزه با مواد مخدر بود. دین‌پرست همچنین تصریح کرد: تاکنون تمامی تفاهم‌نامه‌های حوزه پیشگیری، فرهنگی، درمان و حمایت‌های اجتماعی امضا شده است.

وی عنوان کرد: اعتبارات چهار دستگاه وزارت علوم، دانشگاه علوم پزشکی، بهداشتی و آموزش و پرورش هم تا آخر هفته جاری از سوی شورای هماهنگی استان توزیع خواهد شد.

این مسئول اضافه کرد: این بدان معنی نیست که سایر دستگاه‌ها زیر نظر شورای هماهنگی نیستند بلکه در صورتی که استاندار به عنوان رئیس شورا تشخیص دهد که فعالیت دستگاهی مطلوب نیست یا درخواست وی، اعتبارات آن دستگاه از مرکز متوقف خواهد شد.

معاون کاهش تقاضا و مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور در ادامه بر پیگیری جدی ایجاد نمایشگاه دائمی مبارزه با مواد مخدر در استان‌ها تأکید کرد و گفت: این نمایشگاه ضمن آشنایی مردم با مضرات و پیامدهای مصرف مواد مخدر، نسبت به ارتقای سطح آگاهی مردم هم مؤثر خواهد بود.

وی تأکید کرد: حداقل ۵ درصد از بودجه اشتغال کشور باید به اشتغال بهبودیافتگان اختصاص پیدا کند که از سال ۹۰ تاکنون اجرائی نشده است.

معاون کاهش تقاضا و مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور در ادامه با تأکید بر ایجاد مراکز درمان زنان معتاد در کشور یادآور شد: این امر باید به حالت تعطیل در بیاید.

وی افزود: شرایط یک زن معتاد کارتن‌خواب با شرایط یک مرد معتاد کارتن‌خواب متفاوت است و زمینه‌ساز آسیب‌های اجتماعی بیشتر است، بنابراین سرکار درمان زنان معتاد نباید تعطیل شود و باید به این موضوع اهمیت بیشتری بود.

دین‌پرست در ادامه از وجود ۶ هزار و ۳۰۰ مرکز درمان اعتیاد در کشور اشاره کرد و گفت: ۹۲ درصد از این مراکز توسط بخش‌های غیردولتی اداره می‌شود.

این مسئول همچنین آمار معتادان را ۶۰ هزار نفر اعلام کرد که ۸۹ درصد آنان در مراکز خصوصی تحت درمان قرار دارند.

عملیات اجرایی سد مخزنی حوضیان الیگودرز متوقف شد

الیگودرز- خبرنگار کیهان:

به دلیل عدم تأمین اعتبار، ادامه عملیات اجرایی سد مخزنی حوضیان الیگودرز متوقف شد

اواخر هفته گذشته حدود ۸۰ نفر از پرسنل سد حوضیان به دلیل عدم دریافت مطالبات خود دست از کار کشیدند و ادامه عملیات اجرایی این پروژه متوقف شد.

جمعیتی از پرسنل اظهار کردند: مدت ۶ ماه است که حقوق دریافت نکرده‌ایم و با مشکلات معیشتی بسیاری مواجه هستیم.

این عده افزودند: چند روز پیش پیمان این سد به همین دلیل منقضی اما مسئولان پروژه قول مساعد دادند که در اسرع وقت مشکل را رفع کنند ولی به جهت عدم تحقق وعده‌های مسئولان دیگر قادر به ادامه فعالیت نیستیم.

سرویس ورزشی-

برنامه هفته اول تا ششم چهاردهمین دوره مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور اعلام شد که

قهرمان جام حذفی و قهرمان لیگ فصل گذشته نخستین بازی لیگ چهاردهم را برگزار می‌کنند. همچنین دیدار نفت تهران – استقلال تهران روز پنجشنبه نهم مردام‌ماه در ورزشگاه تختی انجام خواهد شد.

کمیته مسابقات سازمان لیگ برنامه هفته اول تا ششم چهاردهمین دوره رقابتیهای لیگ برتر باشگاه‌های کشور را اعلام کرد که طبق این برنامه تیم‌های فوتبال تراکتورسازی تبریز و فولاد خوزستان نخستین دیدار فصل جدید را برگزار می‌کنند. برنامه این رقابت‌ها به شرح زیر است:

هفته اول: گرامیادشت یاد شهیدای غرابت غزه خونین و مبارزات مردم مظلوم فلسطین (روز اهدای خون)

پنجشنبه – ۹۲/۰۵/۰۹

تراکتورسازی تبریز – فولاد خوزستان(ساعت ۱۷:۳۰)

راه‌آهن – استقلال تهران(ساعت ۱۹:۴۰)

صیای قم – ذوب‌آهن(ساعت ۱۹:۴۰)

جمعه – ۹۲/۰۵/۱۰

ملوان بندرانزلی(ساعت ۱۷:۳۰)

صیای البرز – نفت مسجدسلیمان(ساعت ۱۸)

سیاهان اصفهان – استقلال تهران(ساعت ۱۹:۳۰)

صنعتی خوزستان – گسترش فولاد تبریز(ساعت ۱۹:۴۰)

پرسپولیس تهران – نفت تهران(ساعت ۱۹:۴۰)

هفته دوم: تک‌ریمس از اصحاب رسانه (گرامیادشت روز خیرنگار)

پنجشنبه ۹۲/۰۵/۱۶

نفت تهران – راه‌آهن تهران(ساعت ۱۸)

گسترش فولاد تبریز – سیاهان اصفهان(ساعت ۱۸)

ورزشی – اخبار کشور

برنامه ۶ هفته اول لیگ برتر اعلام شد

نبرد قهرمانان در دیدار افتتاحیه



فولاد خوزستان – پرسپولیس(ساعت ۱۹:۳۰)

پیکان تهران – سیاهان البرز(ساعت ۱۹:۳۰)

جمعه – ۹۲/۰۵/۱۷

ملوان بندرانزلی – صیای قم(ساعت ۱۸)

ذوب‌آهن اصفهان – تراکتورسازی تبریز(ساعت ۱۹:۳۰)

استقلال تهران – صنعتی خوزستان (ساعت ۱۹:۳۰)

صنعتی مسجدسلیمان – پدیده‌هاگ و ورزشگاه متناقبا اعلام می‌شود

هفته سوم: روز فرهنگ پهلوانی (گرامیادشت خوندرمی و مرورت در ورزش)

پنجشنبه ۹۲/۰۵/۲۳

پدیده مشهد – صیای قم ساعت (۱۷:۳۰)

پدیده مشهد – صیای البرز – گسترش فولاد تبریز(ساعت ۱۸)

رئیس کمیته ملی المپیک: اختلاف با وزارت ورزش به صفر رسیده است

رئیس کمیته ملی المپیک می‌گوید اختلافات میان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان به صفر رسیده است.

کیورت هاشمی روز گذشته در تازه‌ترین صحبت‌های خود با اشاره به سفر خود به همراه دبیر کل کمیته ملی المپیک به مقر IOC در لوزان سوئیس و دیدار با رئیس کمیته بین‌المللی المپیک گفت: بحث اصلی ما از انجام این سفر آشنایی با مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک و مخصوصاً با توماس یان بود. ما از وی برای حضور در ایران دعوت کردیم و او نیز قول داد در آینده با ما سفر کند که ما تمام سعی خود را می‌کنیم در صورت انجام این سفر بهترین بهره‌برداري ممکن را داشته باشیم. هاشمی با اشاره اینکه در این دیدار خواستار موافقت IOC برای راهاندازی مرکز آموزشی بین‌المللی در ایران شدیم خاطرنشان کرد: فضای دانشگاهی ما در رشته‌های تربیت بدنی و علوم ورزشی بسیار خوب و مؤثر است و متخصصان ما می‌توانند در این زمینه مشر نم

آخرین وضعیت ورزشکاران ایران به بازی‌های آسیایی اینچونگ گفت: خوشبختانه در خصوص بازی‌های آسیایی هماهنگی کاملی میان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک وجود دارد و تقریباً اختلاف سلیقه نزدیک به صفر است. ما نشست‌های مختلف زیادی داشتیم و نظرات ما با یکدیگر هماهگ است.

شمارش معکوس برای ملی‌پوشان وزنه‌برداری

با پایان یافتن اردوی تیم ملی وزنه‌برداری در مجارستان، تکلیف نفراتی که از جمع ملی‌پوشان جدا می‌شوند، مشخص خواهد شد.

تیم ملی وزنه‌برداری پانزدهم تیم مراه برای برگزاری اردوی برون مرزی راهی کمپ «تانا» در مجارستان شد تا ملی‌پوشان تمرینات خود را برای بازی‌های آسیایی و مسابقات جهانی قزاقستان بپگیری کنند. اکنون ملی‌پوشان پس از پشت سر گذاشتن ۱۶ روز در مجارستان، سه‌شنبه ساعت شش شب به ایران بر می‌گردند و ادامه تمرینات تیم ملی در تهران دنبال می‌شود. با توجه به این که در حال حاضر ۱۰ وزنه‌بردار در اردوی تیم ملی هستند، باید دو نفر از آن‌ها جمع ملی‌پوشان جدا شوند. تکلیف یک از این دو نفر در همان مجارستان مشخص می‌شود و دیگری همچنان در اردو می‌ماند.

معروف بهترین پاسور لیگ جهانی والیبال

سعید معروف به عنوان بهترین پاسور لیگ جهانی انتخاب شد.

تیم ملی آمریکا با برتری سه بر یک برابر برزیل به عنوان قهرمانی لیگ جهانی والیبال دست یافت. ایتالیا میزبان نیز در دیدار رده‌بندی موفق شد در سه ست پیاپی ایران را شکست دهد و به عنوان سومی برسد. سایت فدراسیون جهانی والیبال پس از پایان این رقابت‌ها تیم برتر مسابقات را اعلام کرد که در آن نر سعید معروف، پاسور تیم ملی ایران نیز به چشم می‌خورد.

بهترین‌های لیگ جهانی والیبال:

-ارژشتمندترین بازیکن: تابلور سالدر (آمریکا)

*گسترش فولاد تبریز – پیکان تهران(ساعت ۱۸)
*صیای قم – نفت مسجدسلیمان(ساعت ۱۹:۱۵)
*ذوب‌آهن اصفهان – راه‌آهن تهران(ساعت ۱۹:۱۰)
*فولاد خوزستان – صنعتی خوزستان(ساعت ۱۹:۲۵)
چهارشنبه – ۹۲/۰۵/۲۹

ملوان بندرانزلی – پرسپولیس(ساعت ۱۸)

هفته پنجم: گرامیادشت شهادت حضرت امام جعفر صادق علیه السلام

یکشنبه – ۹۲/۰۶/۰۲

صیای البرز – نفت تهران(ساعت ۱۸)

تراکتورسازی تبریز – صیای قم(ساعت ۱۸)

سیاهان اصفهان – فولاد خوزستان(ساعت ۱۹)

پیکان تهران – استقلال تهران(ساعت ۱۹:۱۰)

صنعتی خوزستان – ذوب‌آهن اصفهان(ساعت ۱۹:۱۵)

نفت مسجدسلیمان – گسترش فولاد تبریز، ساعت و ورزشگاه متناقبا اعلام می‌شود

دوشنبه – ۹۲/۰۶/۰۲

راه‌آهن تهران – فولاد خوزستان(ساعت ۱۸)

سیاهان اصفهان – استقلال تهران(ساعت ۱۹:۱۵)

هفته ششم: گرامیادشت هفته دولت (یادواره شهیدان رجایی و باهنر)

جمعه – ۹۲/۰۶/۰۷

نفت تهران – پیکان تهران(ساعت ۱۸)

تراکتورسازی تبریز – ذوب‌آهن اصفهان(ساعت ۱۸)

ذوب‌آهن اصفهان – سیاهان اصفهان(ساعت ۱۹)

فولاد خوزستان – سایپا البرز(ساعت ۱۹:۱۰)

استقلال تهران – گسترش فولاد تبریز(ساعت ۲۰)

شنبه – ۹۲/۰۶/۰۸

راه‌آهن مشهد – راه‌آهن تهران(ساعت ۱۷:۱۵)

ملوان بندرانزلی – صنعتی خوزستان(ساعت ۱۸)

صیای قم – پرسپولیس(ساعت ۱۹)

معروف بهترین پاسور لیگ جهانی والیبال

- بهترین پاسور: سعید معروف (ایران)
- بهترین لیبرو: سالورته روسینی (ایتالیا)
- بهترین مدافع: دیوید لری (آمریکا)
- بهترین اشرا زین: واولس (برزیل)
- بهترین سرویس‌زن: تابلور سالدر (آمریکا)
- بهترین پاسور: سعید معروف (ایران)
نفرات برتر لیگ جهانی هر کدام ۱۰ هزار دلار پاداش گرفتند و ارزشمندترین بازیکن نیز ۳۰ هزار دلار پاداش گرفت.

رده‌بندی نهایی لیگ جهانی والیبال: ۱- آمریکا،۲- برزیل،۳- ایتالیا،۴- ایران،۵- روسیه،۶-مربستان،۷- بلغارستان،۸- لهستان،۹- استرالیا، ۱۰- فرانسه و …

خولدنای از ورزش

* توکلی سرمربی تیم‌های وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ایران می‌گوید که رأی صادر شده در مورد پرونده دیوینگ ۴ وزنه‌بردار نوجوان را قبول دارد و باید در وظایف محول شده به او دقت نظر بیشتری می‌کرد.
* شهناز زای دبیر کمیته ملی المپیک گفت: در آخرین جلسه‌ای که با مسئولان وزارت ورزش داشتیم مقرر شد رشته‌های کشتی آزاد و فرنگی و وزنه‌برداری، والیبال، جودو، تکواندو در بخش زنان و مردان، کاراته در بخش زنان و مردان، ووژو، بسکتبال، فوتبال امید، هندبال و کبکدو در بخش زنان و مردان کامل و با تمام ظرفیت خود در بازی‌های آسیایی اینچونگ حضور یابند.
* ماجک سرمربی تیم ملی هندبال ایران اعلام کرد این تیم در رقابتیهای هندبال قهرمانی جهان در گروه ساده‌ای قرار گرفته است. تیم هندبال ایران در گروه دوم رقابتیهای هندبال قهرمانی جهان با تیم‌های تونس، اتریش، بوسنی و هرزگوین، کراسوی و مقدونیه همگروه شد. این رقابت‌ها اواخر دی‌ماه به میزبانی قطر برگزار خواهد شد.

رئیس سازمان چای: ۲۰ میلیارد ریال مطالبات چایکاران امروز پرداخت می‌شود

رئیس سازمان چای کشور گفت: مبلغ ۲ میلیارد تومان باقی‌مانده مطالبات چایکاران گیلان و مازندران امروز پرداخت می‌شود.

علی مجرر در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لاهیجان با اشاره به وضعیت پرداخت مطالبات چایکاران اظهار کرد: تاکنون مبلغ ۵۸ میلیارد تومان بابت چین بهره برگر جای به حساب چایکاران ارایز شده است. وی با بیان اینکه تنها ۲ میلیارد دیگر از مطالبات چایکاران گیلان و مازندران باقی‌مانده است، افزود: این مبلغ امروز به حساب کشاورزان چایکار پرداخت می‌شود. رئیس سازمان چای کشور خاطرنشان کرد: در چین بهره ۴۲ هزار تن برگ سبز چای با ارزش اقتصادی ۶۰ میلیارد تومان پرداخت شده است. وی درباره چین تابستانه برگ سبز چای تصریح کرد: در چین تابستانه تاکنون ۱۸ هزار تن برگ سبز چای برداشت شده است. مجرر ارزش اقتصادی این میزان برگ سبز را ۲۲ میلیارد تومان عنوان کرد و یادآور شد: چین تابستانه برگ سبز چای از اوایل مرداد ماه آغاز شده اما ادامه دارد. به گفته وی، برگ سبز چای به طور معمول در سه بار چیده می‌شود که چین نخست به چین بهره معروف است و از اوایل اردیبهشت ماه آغاز شد، تا هدم خرداد ماه ادامه می‌یابد و چین دوم یا همان چین تابستانه تا اواخر اردی ماه آغاز شده و به پایان می‌رسد. این مسئول با اشاره به اینکه چین سوم که چین پاییز نام دارد در مهر ماه انجام می‌شود، خاطرنشان کرد: در هر نوبت چین، دو تا سه بار برگ‌چینی صورت می‌گیرد، اما چین بهره‌ا از نظر لطافت و عطر و طعم معروف است. وی قیمت برگ سبز چای را بر اساس اعلام شورای عالی اقتصاد قیمت برگ سبز چای درجه یک برای فصل زراعی جاری یک هزار و ۸۰۰ تومان و قیمت برگ سبز درجه دو نیز یک هزار تومان عنوان کرد.

معاون شرک توابیر:

روند افزایش مصرف برق در کشورتگران کننده است

معاون هماهنگی امور توزیع شرکت توزیع توانیر گفت: با وجود باقی ماندن مدت زیادی تا پایان تابستان، افزایش میزان مصرف انرژی برق در کشور به حد نگران‌کننده‌ای رسیده است.
به گزارش خبرنگارگزاری فارس از سبزده، به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، غلامرضا خوش‌خلق در جمع مدیرعامل و معاونان و مدیران شرکت توزیع برق این شهر، اظهار داشت: امسال گرمای هوا زودتر از سال‌های گذشته آغاز شده و شدت این گرما نیز بالاتر است به طوری که در برخی استان‌ها نظیر خوزستان و بوشهر، شاهد گرمای بی‌سابقه هوا هستیم. وی با بیان اینکه سال گذشته پیک مصرف به ۴۶ هزار مگاوات رسید، افزود: امسال با توجه به شرایط آب و هوایی، پیک مصرف شبکه سراسری از ۴۶ هزار مگاوات عبور کرده و انتظار داریم این میزان مصرف به ۵۰ هزار مگاوات نیز برسد. این مسئول تصریح کرد: امسال گرمای هوا بالاترین نرخ را در میانگین هشت سال گذشته داشته و در مقطعی از روزهای گذشته، بیش از ۱۱ درصدی مصرف انرژی برق را نیز شاهد بوده‌ایم. به گفته وی، یکی از مشکلات امروز کشور پایین بودن نرخ انرژی برق به نسبت سایر اقلام بسبت خنوار است، به‌طوری که هزینه‌ای که هر فرد ایرانی باید پرداخته از انرژی برق و حتی آب در یک دوره دو ماهه بر سر استادی می‌کند از هزینه‌تان و حتی پفک کم‌تر است.

معاون افزایش مصرف برق در کشورتگران کننده است

معاون هماهنگی امور توزیع شرکت توزیع توانیر گفت: با وجود باقی ماندن مدت زیادی تا پایان تابستان، افزایش میزان مصرف انرژی برق در کشور به حد نگران‌کننده‌ای رسیده است.

به گزارش خبرنگارگزاری فارس از سبزده، به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، غلامرضا خوش‌خلق در جمع مدیرعامل و معاونان و مدیران شرکت توزیع برق این شهر، اظهار داشت: امسال گرمای هوا زودتر از سال‌های گذشته آغاز شده و شدت این گرما نیز بالاتر است به طوری که در برخی استان‌ها نظیر خوزستان و بوشهر، شاهد گرمای بی‌سابقه هوا هستیم. وی با بیان اینکه سال گذشته پیک مصرف به ۴۶ هزار مگاوات رسید، افزود: امسال با توجه به شرایط آب و هوایی، پیک مصرف شبکه سراسری از ۴۶ هزار مگاوات عبور کرده و انتظار داریم این میزان مصرف به ۵۰ هزار مگاوات نیز برسد. این مسئول تصریح کرد: امسال گرمای هوا بالاترین نرخ را در میانگین هشت سال گذشته داشته و در مقطعی از روزهای گذشته، بیش از ۱۱ درصدی مصرف انرژی برق را نیز شاهد بوده‌ایم. به گفته وی، یکی از مشکلات امروز کشور پایین بودن نرخ انرژی برق به نسبت سایر اقلام بسبت خنوار است، به‌طوری که هزینه‌ای که هر فرد ایرانی باید پرداخته از انرژی برق و حتی آب در یک دوره دو ماهه بر سر استادی می‌کند از هزینه‌تان و حتی پفک کم‌تر است.

صفحه ۹

سه‌شنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۳

۲۴ رمضان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۲۹

حادث دشت عشق



به یاد بسیجی شهید «حسن اربابان»

زهسک تا به سپاهش کشش لیلا برد

حسن اربابان یکی دیگر از یاران روح خدا متولد شده هفتمین سال از دهه چهل، دهه تولد سربازان امام، تولد او در شهر اصفهان در یکی از خانه‌های پرهمر و پرماجرا که پایه استوار خانواده‌اش اصول دین بود و آیین شریعت شکل گرفت. دوران کودکی‌اش را با بازی‌های کودکانه سپری کرد تا به سن تحصیل رسید. با ورود به مدرسه نه سالی مقیم محفل

دانش‌آموزان بود و پس از آن، راهیبه به فعالیت‌های انقلابی و رفتن به جهاد او را از ادامه تحصیل بازداشت. شازده سال بیشتر نداشت اما به چنان پیشنی رسیده بود که نه تنها خود در مسیر روشن انقلاب و امام قدم می‌گذاشت که با سخنانی حکیمانه و بصیرتی بالا اطرافیان را هم آشنایی با انقلاب و دستاوردهای آن می‌کرد. عشق و ایمان به خداوند در دلش نوری ایجاد کرده بود که به هنگام نشینیدن انگل باغ به نماز می‌ایستاد و سعی بر آن داشت در همه حال خود عامل به معرفات باشد و دیگران را امر به خوبی‌ها کند.خوش‌خلقی و مهربانی، شجاعت و از جان گذشتگی و کمک به مستضعفان و احترام به والدین از ویژگی‌های اخلاقی حسن بود.پایه یورش دشمن سرخوار به خاک مهین قصد جهاد نمود و از طریق سیسج به میان رزم شتافت و سربازان در عملیات محرم در اثر اصابت خمپاره به قیاقش از افتاد و به شهادت رسید.بسیجی شهید «حسن اربابان»، سال ۱۳۴۷ متولد شد و در ۱۳۶۲/۸/۱۱ در عملیات محرم به شهادت رسید.

ستادیاراده ۱۸ شهید هیئت بنی‌فاطمه(س) اصفهان

اخبار کوتاه از فوتبال

اهدای هزینه فروش بلیت جام شهدا به مردم غزه
مدیر کل تربیت بدنی بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام کرد نخستین دوره جام شهدا با همکاری سازمان فوتبال ایران، صدا و سیماهایات فوتبال تهران و مجموعه ورزشی تختی برگزار می‌شود. گرمی هدف از برگزاری این جام را ارج نهادن جامعه ورزش بویژه فوتبال به مقام شامخ شهدا و ایثارگران و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در بین جوانان این مرز و بوم اعلام کرد و گفت: یکی دیگر از برنامه‌های این جام حمایت و دست‌یاری به کودکان کاپیتان‌های تیم‌های حاضر است. همچنین هزینه بلیت فروشی این مسابقات به مردم مظلوم غزه اختصاص داده خواهد شد.

ملی‌پوشان استقلال قراردادشان را ثبت کردند
ملی‌پوشان باشگاه استقلال با حضور در هیئت فوتبال استان تهران قرارداد خود را با باشگاه به ثبت رساندند. اندرانیک تیموریان، خسرو حیدری، امیر حسین صادقی و ماشمش بیکزاده ظهر دیروز با حضور در هیئت فوتبال استان تهران قرارداد خود را با باشگاه استقلال به ثبت رساندند. قرارداد همه این‌ها دوساله است.

کریمی جای جمشیدیان را در استقلال گرفت
باشگاه استقلال دیروز در آخرین روز نقل و انتقالات یعقوب کریمی هافبک چپ پای سیاهان را با عقد قراردادی یک ساله و به صورت قرضی به خدمت گرفت و نام این بازیکن را جایگزین احمد جمشیدیان کرد. به این ترتیب جمشیدیان از فهرست این تیم برقص ایستاد.

قبل از آغاز لیگ ، هزینه تمام تیم منتشر می‌شود

رئیس سازمان لیگ می‌گوید ریز هزینه‌های تیم‌های لیگ برتری بیش از شروع مسابقات اعلام می‌شود. مهدی خاج اظهار داشت: سازمان لیگ براساس وعده‌ای که پیش از این داده بود، موضوع شفاف‌سازی در فوتبال را به جد دنبال می‌کند تا جایی که تأکید داریم این از شروع لیگ برتر، لیست هزینه تمام تیم‌های لیگ برتری منتشر خواهد شد. رئیس سازمان لیگ گفت:حاشای آن است: مسلما در این میان اگر تخلفی صورت گرفته باشد، سازمان لیگ با تیم‌های متخلف شدیدترین برخورد را خواهد داشت. اگر که مدیوبی بخواهد بگوید من نمی‌خواهم شفاف‌سازی کرد دست نیست و با او برخورد می‌کنیم. مدیران مربوطه با وزیر ورزش و جوانان جلسه‌ای داشتند که همه موضوعات در آن جلسه مطرح شد. اما آنها هیچ اعتراضی در این زمینه نکردند. نمی‌دانم چرا در آستانه آغاز لیگ چهاردهم این حرف‌ها را می‌زنند.

کوتاه از ایران

رئیس سازمان چای:

۲۰ میلیارد ریال مطالبات چایکاران امروز پرداخت می‌شود
رئیس سازمان چای کشور گفت: مبلغ ۲ میلیارد تومان باقی‌مانده مطالبات چایکاران گیلان و مازندران امروز پرداخت می‌شود.
علی مجرر در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لاهیجان با اشاره به وضعیت پرداخت مطالبات چایکاران اظهار کرد: تاکنون مبلغ ۵۸ میلیارد تومان بابت چین بهره برگر جای به حساب چایکاران ارایز شده است. وی با بیان اینکه تنها ۲ میلیارد دیگر از مطالبات چایکاران گیلان و مازندران باقی‌مانده است، افزود: این مبلغ امروز به حساب کشاورزان چایکار پرداخت می‌شود. رئیس سازمان چای کشور خاطرنشان کرد: در چین بهره ۴۲ هزار تن برگ سبز چای با ارزش اقتصادی ۶۰ میلیارد تومان پرداخت شده است. وی درباره چین تابستانه برگ سبز چای تصریح کرد: در چین تابستانه تاکنون ۱۸ هزار تن برگ سبز چای برداشت شده است. مجرر ارزش اقتصادی این میزان برگ سبز را ۲۲ میلیارد تومان عنوان کرد و یادآور شد: چین تابستانه برگ سبز چای از اوایل مرداد ماه آغاز شده اما ادامه دارد. به گفته وی، برگ سبز چای به طور معمول در سه بار چیده می‌شود که چین نخست به چین بهره معروف است و از اوایل اردیبهشت ماه آغاز شد، تا هدم خرداد ماه ادامه می‌یابد و چین دوم یا همان چین تابستانه تا اواخر اردی ماه آغاز شده و به پایان می‌رسد. این مسئول با اشاره به اینکه چین سوم که چین پاییز نام دارد در مهر ماه انجام می‌شود، خاطرنشان کرد: در هر نوبت چین، دو تا سه بار برگ‌چینی صورت می‌گیرد، اما چین بهره‌ا از نظر لطافت و عطر و طعم معروف است. وی قیمت برگ سبز چای را بر اساس اعلام شورای عالی اقتصاد قیمت برگ سبز چای درجه یک برای فصل زراعی جاری یک هزار و ۸۰۰ تومان و قیمت برگ سبز درجه دو نیز یک هزار تومان عنوان کرد.